
Setefester
Leveres i par, til toalettsete 9M16S101 og 9M16S136 (år
2013��

Produktets funksjoner

• Toalettmodell Artic år 2005 -

• Toalettmodell Hygienic Flush 5G84 år 2014 -

• Toalettmodell ARTic 4330 år 2005 -

Artikkelnummer mv.

NRF-nr:
6026028

ART-nr:
92241761

EAN-nr:
4051202163341

Emballasje
L� 143,00 x W� 133,00 x H� 33,00 mm.
Vekt: 0,11 kg

Anbefalt utsalgspris
828 NOK �662 NOK ekskl. skatt)

Energimerking og sertifiseringer

 Villeroy & Boch Norge AS / Postboks 13, 1471 Lørenskog / www.gustavsberg.no / info.norway@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
4


